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Njoftohen studentët, stafi akademik dhe administrativ i USHT-së, se më 

datë 22 Dhjetor 2011 (e enjte), ora 12:00, në amfiteatrin e Rektoratit të 

Universitetit Shtetëror të Tetovës, Instituti Parlamentar i Kuvendit të 

Republikës së Maqedonisë, do të mbaj një prezantim të shkurtër, me 

qëllim që të ofroj sa më shumë informacione rreth Institutit Nacional 

Demokratik për Marrëdhënie Ndërkombëtare (NDI) dhe mundësive të 

reja për vende pune që ofron ky institutit nëpërmjet programeve dhe 

projekteve që ato realizojnë në bashkëpunim me institucionet e 

ndryshme të vendit. 

 

Data: 22 Dhjetor 2011 (e enjte). 

Koha: 12:00 h. 

Vendi: Amfiteatri i Rektoratit – USHT. 
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